
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Vztah mezi možnostmi letišť a nabídkou výrobců moderních letadel 

Autor práce: 

Jan Cupal 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student k zadanému úkolu přistupoval svědomitě, přiměřeně využíval možností 

konzultací. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Pro zpracování práce bylo použito odpovídající množství převážně online zdrojů. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce není v rozporu s normami a předpisy, které se na ni vztahují. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formální stránce je práce na poměrně dobré úrovni, vyskytuje se zde jen minimum 

překlepů a chyb. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Student využil při zpracování práce poznatky získané při studiu, zejména pak při studiu 

předmětů s leteckou tematikou. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

V kapitole 2.2.3 se student zabývá velmi stručně klasifikačním číslem vozovky PCN a 

klasifikačním číslem letadla ACN. Mohl by student vysvětlit, jakým způsobem se tato čísla 

stanovují a co udávají? 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Velmi dobře (2) 

 

 

V Pardubicích dne 11.6.2009 . 



 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


